

KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 1

1RBLog.SZP.2612.15.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę sprzętu gastronomiczno - chłodniczego, nr sprawy 19/2022

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu gastronomiczno- chłodniczego, nr sprawy 19/2022.

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający akceptuje ręczne przechylenie misy za pomocą rączki? Patelnia spełniająca wymagane parametry nie jest produkowana z przechyłem za pomocą korby. Wymagana pojemność misy w litrach jest za niska przy spełnieniu parametrów o pojemności wypisanej w dm³. Matematycznie prawidłowo byłaby wymagana pojemność całkowita 37 l a 30 l pojemność użytkowa.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu gdzie przechył misy odbywa się przy wykorzystaniu rączki. Zamawiający dopuszcza pojemność misy do 37 l (+/10%) i w tym względzie dokona stosownej zmiany SWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie 2

Przy przystawce do rozdrabniania warzyw Zamawiający wypisał wymagane tarcze. Proszę o odpowiedź czy doliczyć zespół noża do tarczy?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić zespół noża do tarczy.

Pytanie nr 3:

Zadanie 2

Zamawiający wymienił również tarcze do beleczek 4x4 mm do wymaganej przystawki produkowane są tylko tarcze do beleczek 6x6 mm - czy zamawiający dopuszcza zmianę tarczy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarcze do beleczek o wymiarach 6 x 6 mm. Zamawiający w tym względzie dokona stosownej zmiany SWZ odrębnym pismem.

Pytanie nr 4:

Zadanie 2

Czy zamawiający akceptuje wydajność przystawki do rozdrabniania warzyw w przedziale 40-80 kg/h ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydajność przystawki do rozdrabniania warzyw w przedziale 40-80 kg/h. Zamawiający w tym względzie dokona stosownej zmiany SWZ odrębnym pismem.

Pytanie nr 5:

Zadanie 2

Krajalnica do wędlin. Czy zamawiający dopuszcza grubość plastrów w przedziale: 0-24 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza grubość plastrów w przedziale: 0-24 mm?

Na podstawie art. 135 ust. 6 cyt. wyżej ustawy niniejsza odpowiedź zostanie dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie stanowić jej integralną część oraz zostanie zamieszczona na platformie zakupowej.

KOMENDANT

(-) wz. płk Mirosław GIEL

Jolanta Macias (tel. 261 472 624)

Dnia 14.03.2022 r.

T: 2612

SZP